FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School: Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

EDITAL ACR-CE N.º 03/2018

PRORROGA O PRAZO DE ADESÃO AO
PROGRAMA ACREDITAR PARA O 2º
SEMESTRE DE 2018, DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

          O Coordenador do Programa Acreditar da FAE
Centro Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Regulamento do
Programa Acreditar, baixa o seguinte

EDITAL

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de adesão ao Programa Acreditar da FAE Centro Universitário até o dia 24

de agosto de 2018.

§1º A(s) vaga(s) disponível(is) para adesão ao Programa Acreditar está(ão) descrita(s) na tabela a seguir:

Curso Turno Vaga(s)

Administração, bacharelado Matutino 2

Administração, bacharelado Noturno 4

Comunicação Social: Publicidade e Propaganda, bacharelado Matutino 2

Comunicação Social: Publicidade e Propaganda, bacharelado Noturno 1

Design, bacharelado Noturno 2

Direito, bacharelado Matutino 2

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial Noturno 1

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira Noturno 2

Curso Superior de Tecnologia em Logística Noturno 2

Art. 2º Os demais dispositivos que compõem o Edital ACR-CE n.º 02/2018 de 08 de junho de 2018,

permanecem inalterados.

Art. 3º Para mais informações, entrar em contato por meio do endereço eletrônico  acreditar@fae.edu ou

pelo telefone (41) 2105-4905, de segunda a sexta-feira, das 08h30 às 17h.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

          Curitiba, 03 de Agosto de 2018.

Luís Söthe

Coordenador do Programa Acreditar

mailto:acreditar@fae.edu